

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Skanda Tankoperation ApS

Daniavej 35, 9550 Mariager

CVR-nr. 35 51 72 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Jan Broberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skanda Tankoperation ApS Daniavej 35 9550 Mariager
	CVR-nr.: 35 51 72 00
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Broberg Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Advodan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af driftsoperation på tankanlæg og håndtering af skibsimporter af flydende produkter til/fra skibe til/fra landtanke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.262.777 kr. mod 5.068.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.017.757 kr. mod 2.656.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.262.777	5.068.833
1 Personaleomkostninger	-1.712.464	-1.650.075
Driftsresultat	11.550.313	3.418.758
Andre finansielle indtægter	28.308	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.484	-11.538
Resultat før skat	11.565.137	3.407.220
Skat af årets resultat	-2.547.380	-750.464
Årets resultat	9.017.757	2.656.756
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	17.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-843.244
Disponeret i alt	9.017.757	2.656.756

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.715.216	1.880.885
Periodeafgrænsningsposter	82.296	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.797.512</u>	<u>1.880.885</u>
Likvide beholdninger	<u>5.187.066</u>	<u>2.361.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.984.578</u>	<u>4.242.208</u>
Aktiver i alt	<u>12.984.578</u>	<u>4.242.208</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	34.679	16.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	2.300.000
Egenkapital i alt	9.114.679	2.396.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.872	58.791
Selskabsskat	503.380	250.464
Anden gæld	2.333.647	1.536.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.869.899	1.845.287
Gældsforpligtelser i alt	3.869.899	1.845.287
Passiver i alt	12.984.578	4.242.208

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	16.922	2.300.000	2.396.922
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.757	9.000.000	9.017.757
	80.000	34.679	9.000.000	9.114.679

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.566.690	1.513.878
Pensioner	124.711	108.126
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.063</u>	<u>28.071</u>
	<u>1.712.464</u>	<u>1.650.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
